
Кабардино-Балкарская Республика
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Кабардино-Балкарский колледж «Строитель»

Приказ

г. Нальчик

от « » t^UL 2024 г. № &

«О внесении изменений в текущие учебные планы»

В связи с обнаружением допущенных технических ошибок в текущих 
учебных планах (УП) по реализуемым ОПОП СПО на очном и заочном 
отделениях ГБПОУ «КБКС», а также несоответствия ФГОС УП по 
специальности 38.02.02

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. исполняющему обязанности заместителя директора по УМПР 

Карачаевой Е.В.:

- для реализации ОПОП СПО в ГБПОУ «КБКС» с 2024 - 2025 

учебного года внести необходимые изменения в УП по всем 

специальностям 2021 - 2022, 2022 - 2023, 2023 - 2024 учебных 

годов и профессиям 2023 - 2024 учебного года и графики учебного 

процесса очного и заочного отделений;

- поставить в известность об изменениях в текущих УП 

заведующего учебной частью Темботову И.И., заведующего 

заочным отделением Ефименко С.А.;

2. Домбировой 3.3. копию приказа отдать в бухгалтерию;

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора • / \ . /М.Р. Курманов/

Ознакомлены:

Карачаева Е.В.

Ефименко С.А.
Домбирова З.Ю.

Темботова И.И.


		2024-07-24T10:56:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ "СТРОИТЕЛЬ"
	Я являюсь автором этого документа




